Администрация
м у Е и ц и п ал ь Е о г о о б р аз о в ан и я

< Муниципальный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕиципал округ )
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2025 rода ],,lb 161
с. Сюмси

О ремизации решения, принJIтого на сходе граждан
деревни Сюмсиил муниципального образования (МуниципальныЙ округ

Сюмсинский район Удмуртской Республики)) по вопросу введениJI и
использованиrI средств самообложения граждан

В целях реЕшизации решениlI, приIlятого на сходе граждаIr деревни
Сюмсиил муЕиципЕrльного образования (Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики> по вопросу введениrI и
использованиrI средств самообложения граждаIr от 7 марта 2025 rода в
соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 года Ns l31-ФЗ <Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом муниципzrльного образования
(МуЕиципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Ресrryблики>>,
Администрацпя муниципальпого образовапия <<Муниципальный округ
Сюмсинский район Удмуртской Республики>) постановляет:

1. Благоустроить в 2025 rоду родник в деревне Сюмсиил за счет
средств самообложения грФкдан.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлех(ит огryбликованию на официальном сайте муницип,rльного
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJIяю за
собой.

Глава Сюмсинского района П.П. Кудрявцев

W
ъ